nardi-Atonis & Caeciliae vitam tuam &
K^ membra tua, ut numquam te occidam ne-

1149 que capiam nec ullus homo vel foemina

2 mai. meo consilio vel meo ingenio. Et juro tibi

totum tuum honorem, feudos & alodes,

sicut modo habes & tenes aut ullus homo
vel foemina per te, vel in antea conquires

vel lucratus fueris meo consilio vel meo
ingenio, & ubi nunquam tibi tuum hono-

5^5. _ CCCCLXXV

Derniers actes de Roger, vicomte

de Carcassonne.

I. — In Dei nomine'. Ego Guillermus

de Peïrens filius Rixendis foeminae tibi

Rogerio de Biterri filio Caeciliae mulieris

de Castro Vintronensi & de las forte-^as quae

modo ibi sunt, &c. non tollam nec deci-

piam te, &c. Factum est hoc jusjurandum

anno Incarnationis dominicae MCX1,IX,

XVI kalendas j unii, régnante Lodovico rege

in Francia. S. Guillelmi de Peïrens. S. Ber-

An
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Ed.origJ
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39 août

nardi de Canet. S. Guillermi de Sancto Fe-

lice. S. Pétri Pelapol. S. Arnaldi Pelapol.

S. Aimerici de Barbairano. S. Bermundi

de Viiitrono. S. Pétri Raymundi de Podio

Mairich.

III. — Cognitum sit', &c., quod Roge-
rius Biterrensis rationatiis est Hugonem
de Saxaco & fratres suos super justitiis &
negotiis de Vallesigerii, quos dicebant Ugo
& fratres sui se habere ad fevuni ab ipso

Rogerio Biterrensi & antecessores eorum

II. — In nomîne Domini". Ego Rogerius habueraiit ab aiitecessoribus illius; sed

de Biterri donator siim tibi Petro de Mi- Rogerius Biterrensis hoc non coiicedebat

nerba & posteritati vestrae totum hoc quod iis, inio dicebat suas esse & quod tenuerat

habeo & habere debeo in castello & in eas pater suus vicecomes & ipse. Ad hoc

villa de Bflc/encj & in suis terminiis, excep- probandum surrexerunt testes qui dixe-

tis ipsis justitiis quas ibi retineo. Et dono runt se hoc vidisse & audivisse, ut ecce :

vobis totum hoc quod habeo & habere « Ego Rayniundus Amelii vidi & audivi

debeo in villa de Fontcuberta & in suis quod Raymundus Pontius & abbas de

terminiis, & dono vobis ipsum castellum Vallesigerii habuerunt placitum in manu
de Avienres cum suis terminiis & cum toto vicecomitis, & habuit justitiam suam vice-

hoc quod ibi habeo & habere debeo. Item comes ab Raymundo Poncio pro volun-

dono vobis ipsas condaminas de Baixasis tate sua. » Hoc idem vidi ego Arnaldus

cum illarum pertinentiis, quae sunt inter Isarni & testimonium perhibeo. Hoc idem,

Capestang & Podinuale. Similiter dono judices, audivi ego Raimundus God. Item